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سکوت مرگبار مجامع بینالمللی وعدم شکلگیری جبههای مقتدر برای برخورد با عاملین و مسببین اینگونه جنایات، بحران

عظیم بشریت به شمار میرود.

با تقبیح رفتارهای دوگانه داعیهداران حقوقبشر؛ 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیهای با محکومیت شدید جنایات علیه مسلمانان میانمار، رساندن فریاد مظلومیت
مسلمانان روهینگیایی به جهانیان را رسالت خطیر امت اسلامی و نهادهای مؤثر بینالمللی دانست.

به گزارش اسپادانا خبر، در بخشی از این بیانیه آمده است: جنایات دهشتناک گروههای تندروی بودایی و ارتش میانمار علیه
مسلمانان روهینگیایی که از هفته گذشته با ورود به مرحلهای خطرناک، سرگذشت تلخ و ناگواری برای مسلمانان این کشور
رقم زده است، حکایت از یک توطئه سازمانیافته ضداسلامی دارد که در صورت عدم توقف و پایانپذیری منجر به ثبت یک

نسلکشی بزرگ دیگر در تاریخ بشریت خواهد شد.

این بیانیه میافزاید: این وقایع هولناک که با آوارگی بیش از یکصد هزار نفر و قتل عام حداقل چهارصد تن از مسلمانان مظلوم
و بیدفاع میانمار، خشم جهان اسلام را برانگیخته است ضمن سنگینتر کردن مسئولیت دولت میانمار در قبال این حادثه

غمانگیز، بیش از هر موضوعی پاکسازی قومی و بیثباتی منطقهای ناشی از این خشونتها و جنایتآفرینیها را محتمل و
متصور ساخته است.

این بیانیه با تقبیح رفتارهای دوگانه داعیهداران حقوقبشر برابر حوادث دردآور در مناطق مختلف جهان و معنادار دانستن
اقدامات متناقض آنان آورده است: واکنشهای بیتأثیر جهانی به نسلکشی مسلمانان روهینگیایی و سکوت مرگبار مجامع
بینالمللی حقوقبشری و عدم شکلگیری اجماع و جبههای مقتدر برای برخورد با عاملین و مسببین اینگونه جنایات، بحران

عظیم بشریت امروز به شمار میرود.

این بیانیه در پایان با دعوت از اقشار و آحاد مختلف مردم مسلمان و انقلابی ایران و دیگر ملل اسلامی برای ایجاد یک اعتراض
جهانی مؤثر علیه جنایات میانمار تأکید کرده است: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پشتیبانی از مسلمانان مظلوم میانمار و

رساندن فریاد مظلومیت آنان به گوش جهانیان را مسئولیت تاریخی و اجتنابناپذیر همه ملل و جوامع دانسته و با اعلام آمادگی
برای هرگونه مشارکت و نقشپذیری در حمایت و کمک به آوارگان و آسیبدیدگان این جنایت از دولت محترم جمهوری اسلامی
انتظار دارد در ادامه تلاشهای جاری خود با فعالسازی ابزارهای دیپلماسی انقلابی، ظرفیتها و اراده جامعه بینالملل و سایر

کشورهای اسلامی برای چارهاندیشی و نجات مسلمانان روهیگیایی که غالب آنان از برادران و خواهران اهل تسنن هستند را
به صحنه آورده و مانع انقراض انسانیت و رواج نوع جدیدی از تروریست علیه امت اسلامی شوند.
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